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Driver de led Pixel DMX pour bande de LED 2812

CARACTERISTIQUES GENERALES :

Réf :

PIXELDRIVDMX

Driver de led Pixel DMX pour bande de LED 2812

Driver de led Pixel DMX pour bande de LED 2812
Tension d&#39;entrée: DC5-24V
1 driver peut contréler 170 leds

Protocoles supportés

TM1803
TM1804
TM1809
TM1812
UCS1903
UCS1909
UCS1912
UCS 2903
WS2811
WS2812B
UCS2912

Packaging :
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Dimensions produit : 55mm X 125mm |Poids - 19195 82 Q50 710

Données non contractuelles
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